Dictus Adam domum et aream (dg: et ortum) ac horreum et ortum eis adiacentem sitos (dg: in parrochia) supra libertatem de Rode sancte Ode ad locum dictum in den Hoeck inter hereditatem Katherine de Broegel (dg: ex uno) #ex uno# et inter (dg: hereditatem) communem viculum (dg: ex alio) #ex uno# tendentes cum utroque fine ad hereditatem domini Henrici van den Broec canonici Rodensis ut dicebat hereditarie vendidit mihi ad opus Elizabeth filie Henrici dicti Coeman Heijn alias dictus! Schotelman et ad opus Henrici Elizabeth et Hille puerorum naturalium dicti domini

Henrici ab eo et primodicta Elizabeth pariter genitorum promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali conditione quod primodicta Elizabeth premissa possidet ad eius vitam post eius decessum ad dictos suos pueros naturales succedenda et devolvenda hoc adiuncto si aliquis aut aliqui dictorum puerorum naturalium decessit' absque prole legitima ab ea generanda superviva remanente quod tunc pars huiusmodi sic decedentis succedet hereditario jure ad alium vel alios pueros naturales predictos protunc viventes in humanis. Testes datum supra.

BP 1184 f 357r 09 wo 23-06-1406.

Marcilius Hillen soen van Wetten verkocht aan Arnoldus Voghelaer van Vucht een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Nuenen, ter plaatse gnd Boerter Acker, tussen wijlen Johannes zvw Happo van Wetten enerzijds en Agnes dvw voornoemde Happo anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, belast met 1 penning cijns aan de heer van Helmond.

Marcilius Hillen soen van Wetten hereditarie vendidit Arnoldo Voghelaer de Vucht hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Nuenen in loco dicto Boerter Acker inter hereditatem (dg: Johannis) quondam Johannis filii quondam Happonis de Wetten ex uno et inter hereditatem Agnetis filie dicti quondam Happonis ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto (dg: uno denario) uno denario census domino de Helmont exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 357r 10 wo 23-06-1406.

Mijchael die Haest en zijn zoon Gerardus beloofden aan Andreas, tbv etc, 64 Franse kronen met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen, op straffe van 2.

Mijchael die Haest et Gerardus eius filius promiserunt indivisi super omnia Andree ad opus etc LXIIII cronen Francie ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes datum supra.